I 3.1, 0.91, 2.20, 2.75, 0.95,

II 2.1, 0.74, 1.23, 1.72, 0.74,

III 1.5, 0.62, 0.84, 1.21, 0.65,

IV 2.6, 0.91, 1.55, 2.04, 0.81 longa.

*Abdomen* 3.4 longum, 3.0 latum, 3.3 altum, desuper visum ellipticum subrotundum, a latere adspectum — mamillis omissis — etiam subrotundum, fere ut cephalothorax pilosum. *Epigyne* modice definita, 0.75 lata, 0.40 longa, modice convexa, foveâ ornata 0.39 latâ, 0.15 longâ, valde profundâ, margine antico modice et aequabiliter recurvato, optime definito sed in parte mediâ saltem non impendenti, margine postico minus quam anticus curvato et parum altiore, in angulum valde latum et obtusum fracto, in lateribus paululo recurvato, insigniter impendenti. A margine postico epigynae ab imo visae fovea 0.13 distat; spatium ei et margini dicto interiectum corneum, pallide coloratum, nitidum, fortiter in longitudinem convexum, ante libratum, a parte posticâ visum modice convexum, in medio late leviter deplanatum. *Colulus* nullus.

*Cephalothorax* flavo-testaceus; pars thoracica exceptâ parte posticâ mediâ, quae abdome tégitur, minute et sat obsolete umbrino punctata; impressiones partis thoracicae, utrimque terne, lineis umbrinis obsoletis indicatae; impressiones cephalicae, colore umbrino pictae, lineas formant multo melius expressas, foveam medium et margines cephalothoracis longe non attingentes, ante paulo latius quam latitudine areae oculorum distantes, posteriora versus paulo

1) THORELL, Studi sui ragni Malesi e Papuani, v. I, p. 270.

inter se appropinquantes; tuberculum oculorum lateralium umbrinum. *Partes oris et palpi* et *sternum* colore cephalothoracis aut paulo pallidiora, sternum in lateribus obsolete umbrino marginatum et in parte posticâ vittâ mediâ umbrinâ paulo diffusâ, apicem non attingenti ornatum. *Pedes* cephalothorace paulo pallidiores, flavi, femora late dilute ferrugineo annulata prope medium et prope apicem, patellae in dimidio apicali aut (anteriores) totae fere ferrugineae, tibiae in parte apicali circiter  $\frac{1}{3}$  obscure umbrinae (I, IV), ruso-umbrinae (II) aut ferrugineae (III), metatarsi similem in modum, obscurius, minus late picti. *Abdomen* isabellinum, abunde vittis et lineis latiusculis, e punctis conflatis, albis ornatum: ad marginem anticum dorsum vittâ pictum est mediâ non longâ, ab eius apice series vittarum trium utrimque foras et retro extenditur; circiter in  $\frac{1}{3}$  dorsi fascia leviter recurvata, utrimque insigniter abbreviata (marginem abdominis desuper visi longe non attingenti) et in medio interrupta sita est; cum fasciâ hac fere contingunt apices interiores (inter se late distantes) linearum foras et retro directarum, deorsum et denique paulo anteriora versus curvatarum, usque ad medianam altitudinem laterum pertinentium; in medio dorso et paulo pone id insequuntur fascia transversa et lineae obliqueae prioribus similes et eis subparallelae, sed tenuiores et breviores; partem dorsi posticam et dimidium superius lateris postici linea media ornat fere hastata, e mediâ longitudine et prope apicem ramulos emittens deorsum et foras directos, anteriores breves et mediocriter manifestas, posteriores multo longiores; latera abdominis in parte anticâ in mediâ fere altitudine lineâ albâ librâtâ picta sunt; declivitas postica puncta duo praebet umbrina, in mediâ altitudine sita, a mamillis longius quam inter se remota. Circa mamillas, quae ferrugineae sunt, abdomen inaequaliter infuscatum est ut etiam ventris proprii pars antica; ceterum caret venter picturâ evidentiore.